ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000

Fone: (54) 3382-1030/1060 - FAX: (54) 3382-1122

Rua Recreio, 233 – Centro – Alto Alegre/RS - CEP 99430-000

        Fone: (54) 3382 - 1030 E-mail: prefeitura@altoalegre.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte contrato,
conforme abaixo discriminado:

ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 001/2024 - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 018/2023 – COMAJA - CONTRATO Nº 059/2024 –
CONTRATADA: ZEUS COMERCIAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ sob nº 34.840.358/0001-44, representada neste ato por seu Sócio
Proprietário Sr. LEONARDO VENDRUSCOLO TONIOLO, brasileiro, empresário,
portador do CPF nº 083.044.299-50 e Identidade nº 5359397 SSP/SC. OBJETO:
AQUISIÇÕES DE PNEUS E CORRELATOS DESTINADOS AOS VEÍCULOS
AUTOMOTORES E MAQUINÁRIOS DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE ALTO
ALEGRE/RS. Será pago o valor total de R$ 112.406,00 (cento e doze mil
quatrocentos e seis reais). Assinado em 30 de Abril de 2024, com validade até 30 de
Agosto de 2024.

Alto Alegre/RS, 30 de Abril de 2024.

AVELINO SALVADORI
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:prefeitura@altoalegre.rs.gov.br